
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
            

 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 20.12.2018 № 530-25-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2019 рік” 
 
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 

Державний бюджет України на 2019 рік”, пункту 17 частини першої статті 43 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши подання 

Київської обласної державної адміністрації, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради  з питань бюджету та 

фінансів, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради                            

від 20.12.2018 № 530-25-VII „Про обласний бюджет Київської області на         

2019 рік”: 
 
1.1. У абзаці першому пункту 1 рішення цифри „9 987 108 652,20”, 

„8 875 023 395,00”, „1 112 085 257,20” замінити відповідно цифрами 
„9 976 733 821,29”, „8 868 978 769,29”, „1 107 755 052,00”. 

1.2. У абзаці другому пункту 1 рішення цифри „10 716 959 917,42”, 
„8 334 808 698,81”, „2 382 151 218,61” замінити відповідно цифрами 
„10 699 140 739,85”, „8 316 373 401,95”, „2 382 767 337,90”. 

1.3. У абзаці четвертому пункту 1 рішення цифри „543 229 151,19”, 
замінити відповідно цифрами „555 619 822,34”. 

1.4. У абзаці п’ятому пункту 1 рішення цифри „1 275 502 261,41”, замінити 
відповідно цифрами „1 280 448 585,90”. 

1.5. У абзаці сьомому пункту 1 рішення цифри „7 706 000,00”, „0,09” 
замінити відповідно цифрами „17 706 000,00”, „0,2”. 

1.6. У пункті 6 рішення цифри „1 155 691 775,71” замінити відповідно 
цифрами „1 186 135 310,00”. 

1.7. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 
редакції, що додаються. 

 
 
 
 



 

 

2 

2 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Стариченка М.А. 
 

 

Голова ради         М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 вересня 2019 року 

№ 697-30-VІІ 

 

 

 

 

 


